第 202回

エフエム滋賀 番組審議会

議事録

平成 29年 4 月 24日

株式会社エフエム滋賀

【 開催日時 】   平成 29年 4月 24日（月曜日） 10：30～12：00

 【 開催場所 】   エフエム滋賀 2階会議室

 【 出席状況 】   委員総数    6名      当日出席者   6名

【 出 席 者 】   委員長    中澤 実仟盛

委 員   池田 喜久子

      加藤 貴崇

國森 康弘

寺田 俊介

三浦 美香

 （委員長以下 五十音順）

【 欠 席 者 】   なし

当社出席者 代表取締役社長 二反田 隆治

            専務取締役   森山 昭裕

常勤監査役   西川  甫

編成制作部   小野  努

経営管理部   清水 聡美

【 議  題 】

1． ｅ－ｒａｄｉｏからの活動報告（3～4月の主な活動）

・特別番組、イベントの報告

・その他、放送事業以外の活動報告

・今後の予定について

2． テープ聴取

・『ｓｔｙｌｅ！』

3． 各委員が聴取した放送内容についての主なコメント及び意見交換

●新パーソナリティーは、若々しくて初々しい。

 どんなパーソナリティーに育っていくか楽しみ。

●金曜日の女性パーソナリティーの声が聞きやすくて、楽しい。

 早口だが情報量が多く、安心する話し方だと思う。

●番組自体が落ち着いて安定してきた。

●長時間の番組なので、耳休め的な時間が必要だと思う。

●滋賀のお店や企業紹介のコーナーがいくつかあり、滋賀のお店、企業を応援するといういいコンセ

プトだと思う。

●「教えて！滋賀のお仕事」のコーナーは勉強になる。

●滋賀のスポーツの情報発信もしてほしい。

4． その他、各委員からのｺﾒﾝﾄ及び意見交換

●「働き方改革」や「働き甲斐」など、今の旬な話題が番組ネタになればおもしろいと思う。

5．審議会の答申または改善意見に対してとった処置

なし。

6．審議会の答申または意見の概要の公表

（１）審議会終了後、4月 27日に書面にして本社事務所に備え置く。

（２）審議会終了後、4月 28日に当社「インターネット・ホームページ」に

おいて公表し、１年間掲載する。放送では 4月 30日（日）23：55（5分間）に

審議会の概要を放送する。

以 上